令和３年１０月９日

各地区代表者各位

福岡県剣道連盟杖道部事務局

第４０回福岡県杖道大会のご案内

清秋の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。

コロナウイルス感染拡大により延期としていました「第４０回福岡県杖道大

会」の開催が決まりましたのでご連絡いたします。

今年度は杖道部の各事業がコロナウイルス感染防止により、中止・延期となり

ました。本大会においては会員一人ひとりが感染防止に努め、大会を無事開催し

たいと存じます。

つきましては、大会要項及び参加申込書を同封いたしますので、各会員に周知

していただき、本大会に多数参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時：令和３年１２月１２日（日）

受付：９：１５～ 開始：１０：００～

  ２．場 所：久留米市野中生涯学習センター 体育館

  ３．申し込み期日：令和３年１１月１０日（水）

  ※当会場の駐車場が狭いため、公共交通機関の利用もしくは乗り合わせの

上、ご来場いただくようお願いします。

開場は９：００となっています。あまり早く集合しないよう重ねてお願い

いたします。

以上

連絡先 福岡県剣道連盟杖道部 事務局

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27

                       伊橋 慶

TEL 090-9401-0670 FAX 092-891-0273

(ﾒｰﾙ) syoubukan@outlook.jp